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Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Magistrado Presidente

Magistrado Numerario

Magistrado Supernumerario

Secretario General de Acuerdos

Director General de Asuntos Jurídicos

Oficial Mayor del Tribunal Superior Agrario

Magistrado Numerario del Tribunal Unitario

Magistrado Unitario Supernumerario

Director General Adjunto

Coordinador de Asesores

Subsecretario General de Acuerdos

Secretario de Estudio y Cuenta de Magistrado

Director de Área

Secretario de Acuerdo

Secretario Particular de Magistrado Presidente

Jefe de Unidad Informática

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Secretario de Estudios y Cuenta

Contralor Interno

Secretario Particular de Magistrado Presidente

Coordinador de Enlace Institucional

Jefe de Centro Estudios de Justicia Agraria y Capacitación

Jefe de Unidad Atención e Información al Público

Jefe de Unidad de Publicaciones

Jefe de la Unidad de Peritos y Actuarios

Subdirector de Área

Asesor

Subdirector de Área

Secretario Particular de Oficial Mayor

HC1

IA1

IA1

KA1

KA1

KA1

KA1

KA1

LA3

LA1

LA1

MA1

MA1

MA1

MA1

NC3

NC3

NC2

NC2

NC2

NC2

NC2

NC2

NC2

NC2

NC2

NB3

NB2

NA3

NA3

 2,395,097

 2,279,331

 2,279,331

 1,436,046

 1,436,046

 1,436,046

 1,436,046

 1,436,046

 1,363,057

 1,030,667

 1,030,667

 575,685

 575,685

 575,685

 575,685

 574,692

 574,692

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 478,910

 474,885

 402,445

 393,845

 393,845

 64,723

 64,723

 64,723

 54,598

 54,598

 54,598

 54,598

 54,598

 49,280

 49,280

 49,280

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 29,147

 28,554

 28,554

 27,695

 27,695

 61,445

 61,342

 61,342

 44,818

 44,818

 44,818

 44,818

 44,818

 40,690

 40,198

 40,198

 24,376

 24,376

 24,376

 24,376

 24,374

 24,374

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 24,127

 23,699

 23,505

 22,878

 22,878

 41,581

 40,226

 40,226

 30,193

 30,193

 30,193

 30,193

 30,193

 28,866

 24,977

 24,977

 19,069

 19,069

 19,069

 19,069

 17,637

 17,637

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,516

 16,469

 15,622

 15,521

 15,521

 357,843

 340,044

 340,044

 210,837

 210,837

 210,837

 210,837

 210,837

 199,362

 149,139

 149,139

 79,361

 79,361

 79,361

 79,361

 79,217

 79,217

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 65,294

 64,674

 54,399

 53,111

 53,111

 345,471

 325,799

 325,799

 197,370

 197,370

 197,370

 197,370

 197,370

 188,628

 133,317

 133,317

 71,155

 71,155

 71,155

 71,155

 70,996

 70,996

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,773

 55,498

 44,276

 43,452

 43,452

 1

 4

 1

 1

 1

 1

 57

 5

 3

 1

 2

 29

 4

 65

 1

 1

 3

 6

 140

 1

 5

 1

 1

 1

 1

 1

 5

 2

 13

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  1,790  

1Zona Económica:

 871,063

 832,134

 832,134

 537,816

 537,816

 537,816

 537,816

 537,816

 506,826

 396,911

 396,911

 223,108

 223,108

 223,108

 223,108

 221,371

 221,371

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 190,857

 188,894

 166,356

 162,657

 162,657

 3,266,160

 3,111,465

 3,111,465

 1,973,862

 1,973,862

 1,973,862

 1,973,862

 1,973,862

 1,869,883

 1,427,578

 1,427,578

 798,793

 798,793

 798,793

 798,793

 796,063

 796,063

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 669,767

 663,779

 568,801

 556,502

 556,502

 963  

 1,790  

 1,790  Total: Sector Central
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Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Secretario Particular del Director General de Asuntos
Jurídicos
Secretario Particular de Secretario General de Acuerdos

Secretario Privado de Presidente

Actuario Ejecutor

Jefe de Unidad de Asuntos Jurídicos

Jefe de Unidad de Regional, Seguimiento y Archivo

Subcontralor

Subdirector de Área

Subdirector de Peritos y Actuarios

Jefe de Departamento

Jefe de Unidad Administrativa

Jefe de Proyectos Especiales

Jefe de Departamento

Actuario Notificador

Ingeniero Agrario

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

NA2

NA2

NA1

NA1

NA1

NA1

NA1

NA1

NA1

OA3

OA1

OA1

OA1

OA1

OA1

PQ3

 343,970

 343,970

 303,057

 303,057

 303,057

 303,057

 303,057

 303,057

 303,057

 265,840

 204,555

 204,555

 204,555

 204,555

 204,555

 126,926

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 27,695

 25,296

 25,296

 25,296

 25,296

 25,296

 25,296

 22,490

 22,702

 22,702

 22,521

 22,521

 22,521

 22,521

 22,521

 22,521

 22,521

 20,647

 20,466

 20,466

 20,466

 20,466

 20,466

 18,286

 14,937

 14,937

 14,459

 14,459

 14,459

 14,459

 14,459

 14,459

 14,459

 13,634

 12,917

 12,917

 12,917

 12,917

 12,917

 11,452

 46,058

 46,058

 40,291

 40,291

 40,291

 40,291

 40,291

 40,291

 40,291

 34,702

 26,734

 26,734

 26,734

 26,734

 26,734

 16,551

 35,792

 35,792

 29,564

 29,564

 29,564

 29,564

 29,564

 29,564

 29,564

 25,176

 16,502

 16,502

 16,502

 16,502

 16,502

 7,305

 1

 1

 1

 52

 54

 55

 1

 9

 2

 19

 60

 32

 2

 2

 63

 251

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1Zona Económica:

 147,184

 147,184

 134,530

 134,530

 134,530

 134,530

 134,530

 134,530

 134,530

 119,455

 101,915

 101,915

 101,915

 101,915

 101,915

 76,084

 491,154

 491,154

 437,587

 437,587

 437,587

 437,587

 437,587

 437,587

 437,587

 385,295

 306,470

 306,470

 306,470

 306,470

 306,470

 203,010
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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Prestaciones
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Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Secretaria de la Oficina de SPS-36

Secretaria de Magistrado Supernumerario

Secretaria de Magistrado

Secretaria Ejecutiva "A"

Técnico Superior

Secretaria de Secretario de Estudio y Cuenta

Secretaria de Secretario de Acuerdos

Secretaria "A"

Secretaria Ejecutiva "B"

Chofer de SPS "A"

Promotor Agrario

Técnico Especializado

Jefe de Oficina

Analista Administrativo

Ayudante de Servicios de la Oficina de SPS

Chofer de SPS

Auxiliar de Servicios y Mantenimiento

Técnico en Computación

Secretaria "C"

8

8

8

7

7

7

7

6

6

6

5

5

5

3

3

3

2

2

2

 104,820

 104,820

 104,820

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 92,520

 92,520

 92,520

 88,680

 88,680

 88,680

 87,480

 87,480

 87,480

 86,280

 86,280

 86,280

 29,110

 29,110

 29,110

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 28,962

 28,962

 28,962

 28,889

 28,889

 28,889

 28,593

 28,593

 28,593

 28,297

 28,297

 28,297

 54,491

 54,491

 54,491

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,395

 54,395

 54,395

 54,348

 54,348

 54,348

 54,156

 54,156

 54,156

 53,964

 53,964

 53,964

 1,226

 1,226

 1,226

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,082

 1,082

 1,082

 1,038

 1,038

 1,038

 1,024

 1,024

 1,024

 1,009

 1,009

 1,009

 2,200

 2,200

 2,200

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,188

 2,188

 2,188

 2,182

 2,182

 2,182

 2,158

 2,158

 2,158

 2,134

 2,134

 2,134

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 12

 5

 40

 100

 16

 37

 22

 146

 41

 7

 188

 24

 29

 10

 1

 3

 5

 20

 28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 88,440

 88,440

 88,440

 88,254

 88,254

 88,254

 88,254

 88,040

 88,040

 88,040

 87,870

 87,870

 87,870

 87,344

 87,344

 87,344

 86,817

 86,817

 86,817

 193,260

 193,260

 193,260

 187,914

 187,914

 187,914

 187,914

 180,560

 180,560

 180,560

 176,550

 176,550

 176,550

 174,824

 174,824

 174,824

 173,097

 173,097

 173,097

 734  
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Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Secretaria de Magistrado

Secretaria de Secretario de Acuerdos

Secretaria de Secretario de Estudio y Cuenta

Secretaria Ejecutiva "A"

Secretaria "A"

Secretaria Ejecutiva "B"

Promotor Agrario

8

7

7

7

6

6

5

 110,520

 106,140

 106,140

 106,140

 98,400

 98,400

 91,980

 30,131

 29,983

 29,983

 29,983

 29,835

 29,835

 29,701

 55,153

 55,056

 55,056

 55,056

 54,961

 54,961

 54,875

 1,293

 1,242

 1,242

 1,242

 1,151

 1,151

 1,076

 2,283

 2,271

 2,271

 2,271

 2,259

 2,259

 2,248

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 1,413

 9

 6

 10

 13

 20

 8

 27

 

 

 

 

 

 

 

3Zona Económica:

 90,273

 89,965

 89,965

 89,965

 89,619

 89,619

 89,313

 200,793

 196,105

 196,105

 196,105

 188,019

 188,019

 181,293

 93  


